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O Buecenun n3menennii B Pemenne Cosera Kazakiapckoro ceabckoro nofesieHus
BbICOKOTOPCKOro MyHHIHIAILHOTO paiiona ot 09.12.2020 Ne 17 «O Godxere
Ka3zakiiapckoro ceqbcKoro nocejieHusi BbICOKoropckoro MyHuuuMnaibHOrg paiioHa
Pecny6sinxu Taraperan na 2021 roa v Ha miianosbii nepuon 2022 u 2023 ironos»

B cootBeTcTBHY ¢ BromxeTHeIM KonexcoM Poccuiickoit Qenepannu, OenepanbHbIM
3akoHOM OT 6 OKTs06ps 2003 roga Ne 131-03 «O6 o6muX MpUHOHUNAX OpfaHH3ALAM
MECTHOTO camoympasiieHuss B Poccuiickoit @eneparun», Tlonoxennem o O¥pmxeTHOM
nporecce B KasakimapckoM — celbCKOM — IOCENEHHM, PYKOBOIACTBYSCH | YcTaBoM
Kasaknapckoro cenbckoro nocenenus, CoBer Kaszakmapckoro ceibckoro joceieHus
BBICOKOrOpcKOro MyHHIMITAIEHOTO paifoHa,

PEIINII:

1. Buecru B Pemenume Coera Kasakmapckoro celnbckord —HoceleHus
BEICOKOrOpCKOTO  MyHHIMIANGHOTO paifoHa ot 09.12.2020 Ne 17 «O |6Gromxere
Ka3aknapckoro CenbCKOro moceseHus . BHICOKOropcKoro MyHMOMIAnLHOTG paiioHa
Pecy6nuxu Tarapcran na 2021 rox w Ha mraHoBbli neprox 2022 um 2023 fomop» (B
penaxuuu Pemenuem Coseta ot 22.04.2021 1. Ne 32) cnexyromue U3MeHEHHUS:

1) B mynkTe 1:
a) B nommynKTe 1 mudpsr «1666,608» 3ameHuTs Ha EGPE! «2821,48;
6) B mopnyHKTe 2 mUdphl «1666,608» samennTs Ha s «4587,20n;
B) B IOANMYHKTe 3 1mubps! «0» 3amMeHuTs Ha mudpsl «1765,72»;

N

2) Ilpunoxenue NelpMcTouHuku ¢uHancupoBanus Jedunura 6Gromjkera
Kazakiapckoro cenmpCcKoro IOCENeHHss BBICOKOropckoro MyHHMIMmamsHoro| PT
pariona Ha 2021 roa» M3I0XKHTH B CIEAYIOIEH pedaKkiuu:

TBIC. BYO.
HaumenoBanue noka3zares Kon nokazarens Cymma
Octatku cpeacts Gromkera 01 00 00 00 00 0000 000 O’
M3meHeHne ocTaTKOB CpencTB Ha 01 05 00 00 00 0000 000 0]
cieTax 10  y4eTy  CpEeACTB
Or0/KeTa




VBenuyeHne OCTATKOB CPEACTB
Or0IKeTa

01 05 00 00 00 0000 500

-28%1,48

YBenuuenue IpO4YHuX OCTaTKoOB
ACHEXHBIX CPCACTB 6IOI[)KeTa

01 0502 01 00 0000 510

-2821,48

VBenuuenue
JMEHEXHBIX
noceneHui

OPOYHUX OCTAaTKOB
CpeACTB  OIOJIKETOB

01 050201100000510

+2821,48

VYMeHbIIEHNe OCTaTKOB CPECTB
Oro[uKeTa

01 05 00 00 00 0000 600

4587,20

YMeHbIIEHHE nNpouux. OCTAaTKOB
JACHEXHBIX CPEACTB 6Io,u>1<e'ra

01 0502 01 00 0000 600

458,20

YMeHbIIeHHe TMPOYHUX OCTATKOB
JIEHEeXKHBIX CPEACTB  OIOKETOB
IOCeJIeHUI

01 050201 10 0000 610

4587,20

Hroro mo rpymme «VcTodynuku
BHYTPEHHEr0  (PUHAHCHPOBAHUA
nedunura GI0HKeTa

176%,72

BCET'O
buHAHCHUpOBaHHA

HCTOYHHKOB

1763,72

3) nprnoxenue Ne 3 «O6beMbI IIPOTHO3UPYEMBIX JI0X00B Oroxera K
CENBCKOro IIOCEeNeHUs: BBICOKOropckoro MyHHIMIANLHOTO paiioHa PT

H3JI0XKUTh B CIEAYIONIECH peaaKIym:

asal

ThId. py6ueit)
HaumenoBanwme Kon noxona Cymma Ha
: roJ
HAJIOI'OBBIE U HEHAJIOT'OBEIE 1 00 00000 00 0000 000 726,008
JAO0XO/1bI
HAJIOI'M HA TTPUEBLIB, TIOXOIbI 1 01 00000 00 0000 000 9p,058
HAJIOT" HA JOXO/IbI ®U3UYECKHWX JIMIL | 1 01 02000 01 0000 110 95,058
Hanor na moxomet ¢wms. JIum ¢ moxoznos, | 1 01 02000 01 1000 110 95,058
oOyaraeMsIX 110 HAJIOTOBOM CT4aBKE, YCTAHOBIL.
IlynxTom 1 crateu 224 HK PO
Hanor Ha nMymecTBo dusnyeckux nun 10601030 101000110 152,950
3eMeIbHEIH HajIor 1 06 06000 00 0000 110 47Y8,00
BE3BO3ME3HBIE ITOCTYIUIEHMA 2 00 00000 00 0000 000 940,600
Horanus w3 paifonHoro ¢onma mommepxku | 2 02 16001 10 0000 150 840,600
HOCeNeHUH 1o OI0KETHOMH 00eceueHHOCTH
CyOBennmm  Gromkeram — mocenmesmit . Ha |2 02 35118 10 0000 150 190,000
OCYILIECTBJICHHE MEPBMYHOIO BOMHCKOIO yY€Ta
Ha TEPPUTOPHAX, I OTCYTCTBYIOT BOEHHEIE
KOMHCCapHaTBHI
MexOromxeTHbIe TpaHchepTHl, IIepe/jaBaeMble 1021,58

[TApCKOTO
a 2021 rom»




EIO,Z[)KGT&M CCIIBCKHUX IIOCEJICHUI

KOMIICHCAllkl  JOIOJIHUTENbHBIX  PacxooB,
BO3HUKIIMX B Pe3yJIbTaTe PEINCHHH, MPUHATHIX

OpraHaMy BJIACTH APYroro ypoBHA

I

BCEI'O JJOXOJOB

2821,48

4) mpmnoxenue Ne 8 «Pacnpenenenue OrOIKETHBIX aCCUTHOBaHUH
UEeNEeBbIM CTaThsiM M TpyNIaM BHI|
Kazaknapcxoro

0 paszenaM, MoApasfenam,
KIACCU(pUKAIlUH  PacXOOB

OromKeTa

CCIIBCKOI'O

OB | pacxomoB
T0CeJICHUS

BBICOKOropcKOro MyHHUMIATEHOTO pajfoHa Ha 2021 rom» H3NOXWUTE B clepyromeit

penaxkuun:

(TBIE. pyOeit)

HAMMEHOBAHHME

Paznen

Ilon
paszen

1ICP

BP

Cymua Ha

2021
Y Jit

OBILET'OCY JAPCTBEHHbBIE
BOITPOCHI

01

1145,9

QOyHKUUOHUPOBAaHUE  BBICIIETO
JIOJDKHOCTHOrO JIMIa cyObekTa
PO 51 MYHHLUIIaIBHOTO
obpazoBaHusA

01

02

414,93

HenporpammMusie HanpaBnexus
pacxoJioB

01

02

9900000000

414,93

['1aBa MyHUIIMITAJIBHOTO
obpa3oBaHus

01

02

9900002030

414,93

Pacxozpl Ha BEIIUIATY MTEPCOHAIY
B LEJSIX obecrniedeHus
BBIIIOJIHEHHUS by HKImA
rocyAapCTBEHHBIMH
(MyHMIMITaIEHBIME)  OpraHaMH,
Ka3€HHBIMU YUPEIKACHUSIMHU

01

02

9900002030

100

416,93

OyHKIHOHUPOBaHHE
3aKOHOJATeIbHBIX
(IpencTaBUTENPHBIX ~ OPraHoB
rOCylapCTBEHHOH  BlIacTM H
IPECTaBUTENbHBIX OpraHoB
MYHHULMIIATBHBIX 00pa30oBaHuid

01

04

506,56

HenporpammMubie HanpaBieHus
pacxooB

01

04

9900000000

506,56

LlenTpaneHelii annapar

01

04

9900002040

506,56

Pacxozsl Ha BBIILIATY TIEPCOHATY
B HeJsix obecriedeHus
BBITIOJTHEHUS byHKIMHA
rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIITJIBHBIMA) ~ OpPTaHaMH,
Ka3€HHBIMH YUPEXKICHUIMHU

01

04

9900002040

100

355121




3aKkyIka TOBapoB, pabOT U yCIIyT
IS rocyJapCTBEHHEIX
(MyHHIUIIATBHBIX ) HY KT

o)

04

9900002040

200

141,75

WHsie OromxeTHBIE
ACCUTHOBAHMA

Ol

04

9900002040

800

Jpyrue obierocy 1apcTBeHHbIE
BOHPOCHI

01

13

1981208

Hel'IPOI"paMMHI:Ie HaIlpaBICHUA
pacxonoB

01

13

9900000000

212,41

Pacxons! Ha BBIIUIATY IIEPCOHATY
B LeNsIx obecrieyeHus
BBINOJIHEHUS (PyHKIUI rocynap.
(MyHUIMIIaNBHBEIMH) OpraHaMH,
Ka3€HHBIMH YIPEKICHHISIMHU

01

13

9900029900

100

191,38

3akyIKa TOBapoB, pabOT U yCIyT
U rocypap. (MyHHIIUIIATBEHBIX )

HYXI

01

13

9900029900

200

24,67

HAITMOHAJIbHAS
OBOPOHA

02

104,00

MobOunu3anuonsas u
BHEBOMCKOBAas IIOJrOTOBKA

02

O3

104,00

OcymecTBieHre  HEPBHYHOTO
BOMHCKOT'O y4eTa Ha
TEPPUTOPHSAX, THAE OTCYTCTBYET
BOMHCKHE KOMHCCApHATHI

02

o3

9900051180

100,00

Pacxop! Ha BRIIIIATy MEPCOHATY
B LEeTAX obecrieueHus
BBINOJIHEHU (QYHKIUHA rocynap
(MyHUIMIIATBHBIME) ~ OpraHaMH,
Ka3€HHBIMH YUPEKICHUIMU

02

O3

9900051180

100

89,651

3aKyIxa TOBapoB, paboT H yCIIyr
Juis rocyaap. (MyHUALUITIATHHBIX)
HY X

02

o3

9900051180

200

10,349

HAITMOHAJIbHAA
OKOHOMUKA

04

38,135

HopoxHOe X035 CTBO

04

09

88,7135

CTpouTensCTBO, COAEpKAHHE MU
PEMOHT aBTOMOOMIBHBIX IOPOT
H MHKEHEPHBIX COOpPYKEHHI Ha
HUX B TIpaHMIAX IIOCEJEHHUN B
aMKax 06Jaroycrpoicraa

04

09

9900078020

88,135

3aKyIKa TOBapoB, paboT U yciayr
UL rocy . (MyHHALATIAIBHBIX )
HYX],

04

09

9900078020

200

88,135

KWIAITHO-
KOMMYHAJILHOE

05

391,265




XO351CTBO
bnaroyctpoiicTBO 05 03 3911265
HenporpamMHbIe HallpaBIeHUs 05 o3 9900000000 3911265
pacxojioB
Vium4yHOe ocBellleHHEe 05 03 9900078010 5241877
O3senenenne 05 O3 9900078030 10,000
HITpadusle omiatel 01 13 9900920300 30000
BCEI'O 1587,200
5) mpunoxenue Ne 10  «BemomcTBeHHas CIpyKTypa pacxonoB Kasa KIIapCKOro
CeNnbCcKoro moceneHus Bricokoropckoro MyHununainsHoro paiiosa PT wa 2021 ron»
U3JI0KHUTH B CIIEAYIOIEeH peaKuu:
(TBIE. pyOIIEit)
Cymma
HAVMMEHOBAHHE Ben. | pasn | ITP LCP BP | na 2021
roj
Cogem cenvckozo nocenenus 802 416,930
OBLLIEI'OCY JAPCTBEHHGBIE 302 | o1 416,930
BOITPOCHI
QOyBKIHOHUPOBAHHUE BEICILIETO 416,930
JIOJDKHOCTHOTO JIUIIA cy61>e1;Ta PO u 802 | o1 | O2
[IpeICTaBUTENIbHBIX OpraHoB
MYHHUUIAIBHBIX 00pa3oBaHUid
HenporpamMmubie HaNpaBIeHAd | o0y | o1 | 92 | 9900000000 416,93
pacxoioB
I'naBa MmynumunansHoro obpaszoBanus | 802 | O1 | O2 | 9900002030 416,93
Pacxonpl Ha BBIINIATy MEpPCOHANy B 416,93
Hensx o0ecledeHus  BBITOIHEHMS
byHKIW rocynapcteenssivu | 802 | O1 | O2 | 9900002030 | 100
(MyHUUHITATBHEIMHE ) oprasamy, | -
Ka3€HHBIMHU YUPEXICHUSIMHU
Hcnonxom cenvckozo nocenenus 803 1249,678
OBIIEI'OCY JAPCTBEHHLIE
BOIPOCE] 803 | 01 669,678
Oynkuuonuposanue [lpaBUTENbCTBA
PO, BBICLLINX OPraHoB | ¢q3 | 51 | 04 506,56
VCIIOTHUTENIFHON BJIacTH CyOBEKTOB
P®, MeCTHEBIX aqMUHUCTpait
Henporpamnsie HANpaBieHiA | 03 | O1 | 04 | 9900000000 506,56
pacxoyioB
enTpanpHbli annapar 803 | O1 | O4 | 9900002040 506,56
Pacxonpl Ha BBIIUIATY IEPCOHANY B '
LEJSIX O6eCHe‘leHI/I5{y BBI;HOJIHeiPISI 803 | Ol | 04| 9900002040 100 391,265




byHKImi rocyapCTBEHHBIMH
(MyHUIUTIATBHBIME) OpraHamu,
Ka3eHHBIMH YUYPEXACHUIMH

3aKyIka TOBapoB, paboT M yCIyr Iyis
rOCYJapCTBEHHBIX (MYyHHIIUIATBHBIX)

HY K]

803

01

04

990002040

141,75

Hpyrue obimerocynapcTBeHHbIE
BOIPOCHI

803

01

13

198,208

Obecneyenue NEeATENLHOCTH
II0/IBEIOMCTBEHHBIX YUPEKICHHH

803

01

13

9900029900

198,208

Pacxonsl Ha BBIILIATYy NEpPCOHANY B
uensx obecriedeHUs  BBITOJHEHUS
by HKIHIH roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIATEHBIMH ) OpraHamu,
Ka3€HHBIMU YUpEeXKICHUSIMHU

803

01

13

9900029900

183,176

3aKynka TOBapoB, paboOT U yCIIyr Uit
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIANAILHBIX)

HY X

803

01

13

9900029900

00

| 1]

197,38

HAILTMOHAJIbHAS OBOPOHA

303

02

100,00

MoOunn3anodHass ¥ BHEBOMCKOBAs
ITIOATOTOBKA

803

02

O3

100,00

Ocymectsienue NEPBUYHOTO
BOMHCKOTO yd4eTa Ha TEePPUTOPHIX,
rre OTCYTCTBYET BOMHCKHE
KOMFCCapHaTHI

803

02

O3

9900051180

100,00

Pacxompl Ha BBHIIUIATY IIEpCOHANY B
Hesix obecredeHus]  BEHIOJHEHHMS
GbyHKIH roCy1apCTBEHHBIMHU
(MyHHUIUITATEHBIMH) opra”amy,
Ka3eHHBIMU YUPEeXKIECHUSIMHU

803

02

O3

9900051180

89,651

3aKyIKa TOBapoOB, paboT U YCIyT s
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIAILHEIX)
HYX]

803

02

O3

9900051180

10,349

HAITMOHAJIbHA I S5 KOHOMUKA

803

04

38,735

JlopoxHOe X03HCTBO

303

04

09

88,735

CTpouTensCcTBO,  COmEpXKAaHHE M
PEMOHT aBTOMOOWIBHEIX JIOpOT H
HH)XEHEPHBIX COOPY>XCHHH Ha HHX B
rpaHylax IIOCeNieHUH B  paMKax
Onaroycrpoiictea

803

04

09

9900078020

88,735

3aKymnka TOBapoB, paboT U YCJIyT s
rOCYapCTBEHHBIX (MyHHUIIUITATIBHbIX)

HYX]T

803

04

09

9900078020

88,735

XXUTMIHO-KOMMYHAJIbHOE
XO35MCTBO

803

05

391,265




BbnaroycTtpo#icTBo 803 | O5 | O3 ‘ 391,265
Henporpamrsie HANPABIEHIT | 803 | 05 | 03 | 9900000000 , 391,265
pacxo/ioB |

l

VingHoe ocBelleHne 803 | O5 | O3 | 9900078010 524.877
3akynka TOBapoB, pabOT U yCIyr AJs
rocyapcTBeHHbIX (MyHUIMnaipHbIX) | 803 | OS5 | O3 | 9900078010 | 200} 524,877
HYX]
OseneHeHue 803 | 05 | 03 | 9900078030 10,00
HUTOI"O 4587,200

6) HcnonnurensHoMmy KomuTeTy Kasakimapckoro cenbCcKoro mnocgiIeHMs BHECTH
u3MeHeHuss B bromketHylo pocnuch Kazakiapckoro  ceinpcKoro |moceleHHs
Bricokoropckoro MyHununaibHoro paosna Ha 2021 rox

2. Ony6nukoBaTh (0OHapOJOBaTh) HACTOsALIEE pellleHHe Ha OQHUUAIBHOM caiiTe B
ceth HHTepHer BpIcOkOoropckoro MyHHUMDAIbHOro paiioHa  http:/Avysokaya-
gora.tatarstan.ru/ u B I/IH(bOpMaIII/IOHHO-T%ﬂeKOMMyHHKaHHOHHOﬁ cetu «MHT¢pHET» Ha
nmopTaite mpaBoBoi nHGopmanuu Pec [ :WCMH http://pravo.tatarstan.rj/.
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